
WWW.RQL.CZ WWW.GOLEMTABLE.COM WWW.GOLEMKRESLA.SK

Kolposkopy OPTOMIC

Prvotřídní provedení optické 
i mechanické části a jednoduchá obsluha 
kvalitních kolposkopů španělské � rmy 
OPTOMIC umožní přesné a  kvalitní 
kolposkopické vyšetření.
Stereoskopická binokulární hlava, okuláry 
s  dioptrickou korekcí obou očí, velké 
zorné pole a  aretace kloubů poskytují 
potřebné pohodlí při práci. Pohodlné 
nastavení výšky jednou rukou, vyvážené 
rameno a  jemná fokusace nechybí 
u žádného dobrého kolposkopu. Přesné 
zobrazení s  velkou hloubkou ostrosti 
plně obstojí při srovnání s  kolposkopy 
jiných značek. Nechybí výkonný zdroj 
150 W  se studeným světlem, tichým 
chlazením žárovky a  světlovodným 
kabelem, výměnný adaptér s  náhradní 
žárovkou, nastavení intenzity osvětlení 
a zelený � ltr.
Kolposkop lze dodat k upevnění na stůl 
GOLEM nebo v  provedení se zemním 
stativem. Pro upevnění kolposkopu 
na stůl je nutno vyspeci� kovat 
z příslušenství držák kolposkopu a uvést, 
na kterou Vaši ruku má být kolposkop 
upevněn.
Možnost doplnění o  digitální 
jednočipovou CCD kameru nebo 
digitální fotoaparát Olympus s rozlišením 
16 Mpix.

OPTOMIC OP-C5 colposcope
Code Nr. K 01 05
5-krokové zvětšení (až 22 x)

OPTOMIC OP-C2 colposcope
Code Nr. K 01 02

3-krokové zvětšení (až 10 x)

Příslušenství: 
podlahový stativ Code Nr. D 06 90
držák kolposkopu levá/pravá ruka lékaře Code Nr. D 06 80
zemní stativ s držákem TV monitoru Code Nr. D 06 91
držák kolposkopu včetně držáku TV monitoru 
pro levou/pravou ruku Code Nr. D 06 92




